PETRUS S. R. F., cardinalis. Primum archidiaconus, deinde abbas, postea Meldensis episcopus et, favente Wilhelmio de Campania, archiepiscopus Senonensis factus est. Ob singularem illius doctrinam purpuram obtinuit sub Alexandro III, qui eum delegavit ut Albigeniam heresim comprimeret, an. 1175. Obiisse videtur, an. 1181. Epistolæ de eo exstant, CXCIX, 1119.

PETRUS MONOCULUS, Claravall. abbas octavus. Natione Gallus et ex stirpe nobilitatis, primum ex Claravall. monacho, factus est abbas Igniacens., unde electus est ut Claravallens. regeat, an. 1179. Elegantes epistolæ scripsit de diversis argumentis. Obiit, an. 1186, CL, 1381; CCI, 1391.

PETRUS, Cellensis abbas, postea S. Remigi Remensis et denique episc. Carnot. electus, an. 1180, et succederet Joanni de Saresberia. De eo duo exstant libri epistolarum, sermones et tractatus de disciplina claustrali, an. 1187, CCI, 597.

PETRUS LATRO et JOANNES NICOLAI dati sunt creatores Oddoni Petri latronis nepoti cujus domus Lucia avia simul et tutrix erat, hoc munus refutarunt in manus Centii S. Lucie in stilice diaconi cardinalis sub Celestino III papa, an. 1193, CCVI, 1272.

PETRUS, Roskildensis episc. Floruit circa 1192. De eo exstat epistola ad pap. Celestinum III quem monuit de statuto a se dato circa annuales redditus decedentium sacerdotum, CCIX, 676.

PETRUS CANTOR, Parisii sive Rhemis natus, ab infantia litterarum studio incubuit, et adeo in his profecit ut juvenis jam in Academia Parisiensis magnam laudem eadocuit. Factus est hujus civitatis Ecclesie præcentor: episcopatum tum Tornac. tum Parisiens. recusavit et monachus esset Longipontis ord. Cisterc. ubi se recepit. Obiit an. 1197. De eo supersunt eximium opus cui titulus: *Verbum abbreviatum*, CCV, 21.

PETRUS, prior Hospitalis Constantinopol. cujus exstat epistola ad Ludovicum Juniorem, Francorum regem, missionem suscepit ab imperatore pro papa et rege Ludovico. sæc. xii, CLV, 1275.

PETRUS OBLINCI, plurimas terras in Bello Campo et alibi sitas monasterio Fontis Ebraldi, tribut. regno Philippo super Francos, postea suscepit habitum monachalem et se totum dedit vitæ contemplative, sæc. xii, CLXII, 1115.

PETRUS DE CHAMILLIACO per manum D. Roberti de Arbrissello monasterio puellarum Fontis Ebraldi dedit consuetudinem Lanæ, quæ existit in Castello Chamiliac. Ludovico Crasso regnante. sæc. xii, CLXII, 1117.

PETRUS de GUSMACHIA, per testamentum disposuit fundare ecclesiam in loco qui dicitur Landa de Billoquercu, ipsamque dotare et eam tractare sanctimonialibus Fontis Ebraldi, et B. Roberto de Arbrissello (absque anni mentione). sæc. xii, CLXII, 1104.

PETRUS, Burgensis episc. Cluniaco concessit et confirmavit ecclesiam de Carandigna sub regimine abbatis Pontii (absque anni mentione). sæc. xii, CLXVI, 845.

PETRUS Papiensis, sæc. xii, floruit. Suscepit a beato Thoma Cantuar. epistolis ad eundem mandat se compati omnibus suis tribulationibus et eum hortatur ut animo non deficiat, CXC, 1021.

PETRUS Pictaviensis, Petri Lombardi fidelis discipulus, celeberrimus factus est facultatis Theologie Parisiensis magister et cancellarius, claruit vitæ meritis et doctrina; distinguendus est ab alio ejusdem nominis qui Petri Cluniacensis abbatis discipulus fuit. De eo exstant libri V sententiarum, an. 1203, CXXI, 779.

**PETRUS CAMBIUS**, Parisiensis episcopus. Ut averteret clerum suum a quibusdam vulgaribus usibus et jous sua professione indignis, statuit quendam retributionem pro celebratione officiorum Circumcisionis Domini et in die festo S. Stephani protomartyris an. 1208, CCVII, 1168.

**PETRUS de NEMORE**, Parisiensis episcopus an. 1208. confirmavit donationes predecessoris sui Odonis, CCXII, 91.

**PETRUS**, Vallis Carnat monachus in diocesi Carnot., floruit initio seculi xiii, an. 1208. Historiam scripsit cruciatum adversus Albigeneses hereticos ab Innocentio III suscitatum.

**PETRUS de RIGA**, natione Gallus, patria Vindocinensis, floruit ab an. 1191 ad 1208. Primum canonicus fuit regularis B. Marie Rhemensis. Deinde transit in abbatiam S. Dionysii ejusdem urbis, multa carmina edidit in variis Scripturas sacras locis. Ex ejus scriptis tantum supersunt fragmenta libri cui titulus: *Aurora*, CCXII, 9.

**PETRUS BERMUNDI**, filius Bernardi de Andissia et dominus de Salve, qui Ecclesiam Romanam fidei remansit. Uxorem duxerat filiam unicum comitis Tolosani Raymondum. Innocentio III scripsit uxorem suam solam heredem esse legitimam et eam qui se ab eodem natum dicebat esse spurium et non heredem, an. 1212, CCXVI, 754.

**PETRUS II**, Aragonum rex. Alphonsi II filius et successor Mauros fugavit juxta Naviam Tolosana; aliquando partes Albigenensium et comitis Tolosani sumpserat, sed postea scripsit Innocentio III se in suum redire Ecclesiam. In praesidio adversus Albigeneses vulneratus obiit an. 1213. Eodem an. quaedam privilegia concesserat dominibus S. Sepulcri quae sub regimine erant Berengarii abbatis, CLV, 1255; CCXVI, 839.

**PETRUS**, prior S. Petri Lingonensis, Paganus officialis, et Humbertus praepositus Barri, an. 1215 litteras emisserant quibus solvunt controversiam ortam inter monachos Claravalli. et Garnerium de Chalets eo quod hic illis denegabat homagium quod concesserat pater ejus, CLXXXV, 1762.